simmill® SX
Zirkularfräsen // Groove Milling
simmill® SX > Schneidwerkzeug // Cutting Tool
Fräsen von Fasen
Fasenfräsen beidseitig. Geeignet ab Bohrungsdurchmesser 16,0 mm.
Chamfering
Chamfering on both sides. For use in bores as
of minimum bore diameter 16,0 mm.

zu
gs
m
om
en
t
Ti
gh
te
ni
ng
 To
rq
ue
  ▼ ØDh6 = 12,0 mm
12,0 8,0 29,0 S14.1208.29 A HM AM5T 95,0 SD08.0 S M3,5x10 T10F T10F 3,5 Nm
12,0 8,0 42,0 S14.1208.42 A HM AAD5 110,0 SD08.0 S M3,5x10 T10F T10F 3,5 Nm
12,0 8,0 56,0 S14.1208.56 A HM ADVQ 120,0 SD08.0 S M3,5x10 T10F T10F 3,5 Nm
12,0 9,5 42,0 S14.1209.42 A HM AG09 110,0 SD09.5 S M3,5x10 T10F T10F 3,5 Nm
  ▼ ØDh6 = 12,7 mm
12,7 8,0 29,0 S14.0.500.08.29 A HM ACPS 95,0 SD08.0 S M3,5x10 T10F T10F 3,5 Nm
12,7 8,0 42,0 S14.0.500.08.42 A HM ABPC 110,0 SD08.0 S M3,5x10 T10F T10F 3,5 Nm
12,7 8,0 56,0 S14.0.500.08.56 A HM AMWW 120,0 SD08.0 S M3,5x10 T10F T10F 3,5 Nm
12,7 9,5 42,0 S14.0.500.09.42 A HM AJQS 110,0 SD09.5 S M3,5x10 T10F T10F 3,5 Nm
  ▼ ØDh6 = 15,875 mm
15,875 9,5 33,0 S14.0.625.09.33 A HM AH1U 110,0 SD09.5 S M3,5x10 T10F T10F 3,5 Nm
  ▼ ØDh6 = 16,0 mm
16,0 9,5 33,0 S14.1609.33 A HM AJTB 110,0 SD09.5 S M3,5x10 T10F T10F 3,5 Nm
 ▌ Bestellbeispiel // Order Example: S14.1208.29 A HM
sim
m
ill®

zu
gs
m
om
en
t
Ti
gh
te
ni
ng
 To
rq
ue
  ▼ ØDg6 = 10,0 mm
10,0 8,0 17,0 S14.1008.17 A ST AAKP 60,0 SD08.0 S M3,5x10 T10F T10F 3,5 Nm
  ▼ ØDg6 = 13,0 mm
13,0 8,0 25,0 S14.1308.25 A ST AE8U 70,0 SD08.0 S M3,5x10 T10F T10F 3,5 Nm
  ▼ ØDg6 = 15,875 mm
15,875 8,0 16,0 S14.0.625.08.16 A ST ACT3 80,0 SD08.0 S M3,5x10 T10F T10F 3,5 Nm
  ▼ ØDg6 = 16,0 mm
16,0 8,0 16,0 S14.1608.16 A ST AABY 80,0 SD08.0 S M3,5x10 T10F T10F 3,5 Nm
 ▌ Bestellbeispiel // Order Example: S14.1308.25 A ST
sim
m
ill®